FURAL

Perforacja

Rd 0,9-14%

Perforacja @

Udziat otwordw

maks. szerokos¢ perforacji
maks. szeroko$¢ materiatu
maks. grubosc¢ stali

maks. grubos¢ aluminium
Opis wg. DIN 24041
Odstep poziomo

Odstep pionowo

Odstep po przekatnej

Kierunek perforacji

Chtonnos¢ akustyczna

Gt. zawieszenia
Wktad absorbujacy
Raport pomiarowy
NRC

Ay

KL. pocht. dZzwieku
Naktad

Fural

Rd 0,9-14 %
0,9 mm
14 %
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0,70 mm
1,00 mm
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Czestotliwosc

ds
0,31
0,42
0,36
0,54
0,72
0,65
0,48
0,38
0,53
0,68
0,60
0,62
0,63
0,54
0,53
0,53
1,04
0,73

dp

0,35

0,65

0,45

0,55

0,75



